
Nabídka rekvalifikačních kurzů na období 2015 - 2018

Kurzy v oblasti PC                                                                               

   Základy obsluhy PC

   Obsluha osobního počítače

Kurzy v oblasti IT technologie – grafika                                                         

   Tvorba www stránek

   Pracovník grafického studia (se zaměřením na Corel Draw)

   Pracovník grafického studia (se zaměřením na Photoshop)

Čtení a kreslení technické dokumentace

Základy podnikání

Pracovník ve zdravotnictví - všeobecný sanitář

Kurz pro pracovníky v sociálních službách se zaměřením na vykonávání  přímé péče

Obsluha CNC obráběcích strojů (formou profesní kvalifikace)

Kurzy svařování
Základní kurz svařování obalenou elektrodou podle ČSN 05 0705 ZK 111 1.1 rozšíření o vyšší kurz svařování

podle ČSN EN 287-1 (ČSN EN ISO 9606-1) v metodě 111 pro materiál 1.1, 1,2, 1.4 v rozsahu maximálně 3

certifikátů

Základní kurz svařování obalenou elektrodou podle ČSN 05 0705 ZK 111 8 rozšíření o vyšší kurz svařování

podle ČSN EN 287-1 1 (ČSN EN ISO 9606-1) v metodě 111 pro materiál 8 v rozsahu maximálně 3 certifikátů

   Základní kurz svařování tavící se elektrodou v aktivním plynu (MAG) podle ČSN 05 0705 ZK 135 1.1 

rozšířený o vyšší kurz svařování podle ČSN EN 287-1 1 (ČSN EN ISO 9606-1) v metodě 135 pro materiál 1.1, 

1.2, 1.4 v rozsahu maxim

Základní kurz svařování tavící se elektrodou v inertním plynu (MIG) podle ČSN 05 0705 ZK 131 21 rozšířený

o vyšší kurz svařování podle ČSN EN ISO 9606-2 v metodě 131 pro materiál 21 až 23 v rozsahu maximálně 3

certifikátů.

Základní kurz svařování netavící se wolframovou elektrodou v inertním plynu (WIG/TIG) podle ČSN 05 0705

ZK 141 8 rozšířený o vyšší kurz svařování podle ČSN EN 287-1 1 (ČSN EN ISO 9606-1) v metodě 141 pro

materiál 8 v rozsahu maximálně 3 certifikátů.

    Základní kurz svařování netavící se wolframovou elektrodou v inertním plynu (WIG/TIG) podle ČSN 05 0705 

ZK 141 21 rozšířený o vyšší kurz svařování podle ČSN EN ISO 9606-2 v metodě 141 pro materiál 21 až 23 

v rozsahu maximálně 3 certifikátů.

Základní kurz svařování kyslíko-acetylenovým plamenem podle ČSN 05 0705 ZK 311 1.1 rozšíření o vyšší kurz

svařování podle ČSN EN 287-1 1 (ČSN EN ISO 9606-1) v metodě 311 pro materiál 1.1, 1:2, 1.4: v rozsahu

maximálně 2 certifikátů

Vyšší kurz tvrdého pájení podle ČSN EN ISO 13585 podle požadavku zákazníka v rozsahu maximálně 4

certifikátů

Profesní průkaz - realizace  v Č. Budějovicích, v Č. Krumlově, v J. Hradci a v Táboře

Obsluha elektro a motovozíku

Dispečer logistiky

Kurzy v gastronomii (formou profesních kvalifikací) 

   Příprava teplých pokrmů (65-001-H)

   Příprava pokrmů studené kuchyně (65-002-H)

   Příprava minutek (65-004-H)

   Složitá obsluha hostů (65-008-H)   

   Jednoduchá obsluha hostů (65-007-H)

   Výpomoc při přípravě pokrmů (65-005-E)

   Výpomoc při obsluze hostů  (65-012-E) 

Kurzy v ubytovacích službách (formou profesních kvalifikací)

   Práce v ubytovacím zařízení  (65-014-E) 

http://www.narodni-kvalifikace.cz/detailKvalifikacnihoStandardu.aspx?q=kucha%c5%99&id=59
http://www.narodni-kvalifikace.cz/detailKvalifikacnihoStandardu.aspx?q=kucha%c5%99&id=61
http://www.narodni-kvalifikace.cz/detailKvalifikacnihoStandardu.aspx?q=kucha%c5%99&id=64
http://www.narodni-kvalifikace.cz/detailKvalifikacnihoStandardu.aspx?q=kucha%c5%99&id=64
http://www.narodni-kvalifikace.cz/detailKvalifikacnihoStandardu.aspx?q=kucha%c5%99&id=62


   Úklidové práce v ubytovacím zařízení - pokojská (65-015-E)

Kurzy zaměřené na obchod (formou profesních kvalifikací)

   Pokladní (66-001-H)

   Skladník (66-002-H) 

   Prodavač (66-003-H)

   Manažer prodeje (66-004-H)

Kurzy v oboru zedník (formou profesních kvalifikací)

   Zedník (36-020-H)

   Montér zateplovacích systémů (36-022-H)   

Kurzy v oboru instalatér (formou profesních kvalifikací)

   Montér vnitřního rozvodu vody a kanalizace (36-003-H)

   Topenář (36-004-H)

   Montér vnitřního rozvodu plynu a zařízení (36-005-H)

Kurzy v oboru truhlář (formou profesních kvalifikací)

   Truhlář nábytkář (33-001-H) 

   Stavební truhlář (33-002-H)

Kurzy v oboru elektro - 1 (formou profesních kvalifikací)

   Montér hromosvodů (26-021-H)

   Montér slaboproudých zařízení (26-020-H)

   Montér elektrických rozvaděčů (26-019-H)

   Montér elektrických sítí (26-018-H)

   Montér elektrických instalací (26-017-H)

Kurzy v oboru elektro - 2 (formou profesních kvalifikací)

   Elektrické instalace (26-008-E)

   Elektrické rozvody (26-009-E)

   Elektrická zařízení (26-010-E)

Kurzy vhodné pro sklad a zásobování (formou profesních kvalifikací)

   Manipulace se zbožím a materiálem (66-005-H)

   Evidence zásob zboží a materiálu (66-006-H)

   Manipulační práce se zbožím ve skladu (66-007-E) 

Výroba zákusků a dortů  (formou profesní kvalifikace)

Montér suchých staveb  (formou profesní kvalifikace)

Kurzy ve strojírenství  (formou profesních kvalifikací)

   Opravář strojů a zařízení (23-001-H)

   Zámečník (23-003-H)                                                                      

   Kontrolor strojírenských výrobků (23-006-E) 

   Dělník ve strojírenské výrobě (23-007-E) 

Vazačské práce, údržba veřejné zeleně (formou profesních kvalifikací)

   Vazačské práce (41-32-E)

   Údržba veřejné zeleně  (41-33-E)

Vyhláška 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice

Strážný (formou profesní kvalifikace)



Další informace k rekvalifikacím najdete na  adrese

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/rekvalifikace 

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/rekvalifikace




 


